
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

&  ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Μ. Γιάκκα
Τηλέφωνο: 26510 07431
ΘΕΜΑ:«Διορισμός  (εξέλιξη)  της  Αναπληρώτριας 

Καθηγήτριας κ. Καλανταρίδου  Σοφίας του 
Νικολάου,  σε   μόνιμη  θέση  ΔΕΠ  στη 
βαθμίδα  του   Καθηγητή  του   Τμήματος 
Ιατρικής  του Παν/μίου μας»

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ: α) Ν. 1268/82 (άρθρο 14)
       β) Ν.2083/92, (άρθρο 6),

                    γ) Ν.2517/97 (άρθρο 1 παρ. 4) 
                    δ) Ν. 3549/2007(άρθρο 24 & 25) 
                    ε) Ν. 3848/2010 (άρθρο 34) 
                  στ) Ν. 4009/2011 (άρθρο 76 παρ.11 &
                            77 παρ. 2 ) και
                    ζ) Υπουργικές αποφάσεις αριθμ.
                          Φ.122.1/171/89650/Β2/2007 και
                                38913/Β1/23-04-2007

Ιωάννινα  12  Ιουνίου   2012

Αριθμ. Πρωτ: 16485

 

Π ρ ο ς 
Το Υπ. Παιδείας Δ.  Β.  Μ. Θ. 
Ενιαίος Διοικητικός Τομέας
Παν/κής Εκπ/σης
Δ/νση Προσωπικού Ανωτ. 
Παν/κής Εκπ/σης
Τμήμα Α΄ Ανωτ. Διδακτικού
Προσωπικού
Ανδρέα Παπανδρέου 37
15180 Μαρούσι Αττικής

Σας  στέλνουμε  την  αριθμ.  16485/12-06-2012  Πράξη  του  Πρύτανη  του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων και Περίληψη αυτής, που αφορά το διορισμό (εξέλιξη) της 
Αναπληρώτριας  Καθηγήτριας   κ.  Καλανταρίδου Σοφίας του Νικολάου, σε  μόνιμη 
θέση  ΔΕΠ   της  βαθμίδας  του   Καθηγητή  του  Χειρουργικού  Τομέα  (με  γνωστικό 
αντικείμενο  «Μαιευτική-Γυναικολογία  με  έμφαση  στην  Γυναικολογική 
Ενδοκρινολογία»)  του  Τμήματος  Ιατρικής  και  σας  παρακαλούμε  να  γίνουν  οι 
απαραίτητες ενέργειες για τη δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σας  πληροφορούμε  ότι  ο  προβλεπόμενος  από  το  άρθρο  25  παρ.  1  του  Ν. 
3549/2007  έλεγχος  νομιμότητας  έγινε  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  υπουργικής 
απόφασης αριθμ. Φ.122.1/171/89650/Β2/2007 από την αρμόδια διοικητική υπηρεσία 
(επιτροπή) τα μέλη της οποίας ορίστηκαν με την Πρυτανική Πράξη αριθμ. 553/10-09-
2010.

Σημειώνουμε  ότι  δεν  έχει  υποβληθεί  σχετικό  υπόμνημα-ένσταση   από  τους 
έχοντες έννομο συμφέρον.  

Εσωτερική διανομή:                                                                  Με τιμή
-Δ/νση Διοικητικού                  Ο 

  -Δ/νση Οικον. Διαχείρισης                             Π ρ ύ τ α ν η ς                
  -Τμήμα Ιατρικής
  -Ενδιαφερόμενη
                                                            

                 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  ΑΛΜΠΑΝΗΣ
    



            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
         ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ιωάννινα   12 Ιουνίου   2012
                   Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
        &  ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ               Αριθμ. πρωτ.  16485      

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
          ΤΜΗΜΑ  ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ 
                        ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π Ρ Α Ξ Η
Ο

Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

               _________________________________

    ΄Εχοντας υπόψη:
1) Τις  διατάξεις  α) του  Ν.  1268/82  (άρθρο  14)  β), του  Ν.2083/92  (άρθρο  6),  γ) του 

Ν.2517/97 (άρθρο 1 παρ. 4) δ) του Ν.3549/07 (άρθρο 24 & 25), Ν. 3848/2010 (άρθρο 
34)  και   Ν. 4009/2011 (άρθρο 76 παρ.11 & 77 παρ. 2),   

2) Τις υπουργικές αποφάσεις α)  αριθμ. Φ. 122.1/171/89650/Β2/07  (ΦΕΚ 1466/13-8-
        2007 τ. Β΄) και β) αριθμ. 38913/Β1/23-04-2007,
3)    Την   απόφαση   του   Εκλεκτορικού    Σώματος   και   της   Γ.  Σ.  του     Τμήματος
       Ιατρικής  (κοινή συνεδρία αριθμ. 734/08-05-2012),
                                         

                                                Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ  ε
  

Διορίζουμε   την   Αναπληρώτρια   Καθηγήτρια   κ.  Καλανταρίδου Σοφία του 
Νικολάου, σε μόνιμη θέση ΔΕΠ  της βαθμίδας του  Καθηγητή του Χειρουργικού Τομέα 
(με γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική-Γυναικολογία με έμφαση στην Γυναικολογική 
Ενδοκρινολογία») του Τμήματος Ιατρικής  του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, επειδή έχει 
τα νόμιμα προσόντα.-

                  Ο   
  Π ρ ύ τ α ν η ς  

       ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ



              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
        ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
                    Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
            &  ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
                ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
   ΤΜΗΜΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ             
                       ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Τηλέφωνο: 2651-0- 07431
  

                                                                                              ΠΕΡΙΛΗΨΗ
Για δημοσίευση στην  Εφημερίδα

                 της Κυβερνήσεως  (τ. Γ΄)

                                                                               κωδ. Φορέα 25026                          
   
             

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

                     

Με την υπ΄ αριθμ. 16485/12-06-2012 Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων που  εκδόθηκε  σύμφωνα  με τις διατάξεις  του άρθρου 24 & 25 του Ν. 
3549/2007 και των άρθρων 76 παρ. 11 και 77 παρ. 2  του Ν. 4009/2007,  διορίζεται  
(εξελίσσεται)  η  Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια  κ. Καλανταρίδου Σοφία του Νικολάου, 
σε μόνιμη θέση ΔΕΠ  της βαθμίδας του  Καθηγητή του Χειρουργικού Τομέα (με 
γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική-Γυναικολογία με έμφαση στην Γυναικολογική 
Ενδοκρινολογία») του Τμήματος Ιατρικής του  Πανεπιστημίου Ιωαννίνων,  επειδή 
έχει τα νόμιμα προσόντα.-

(Αριθμ. Βεβ. ΥΔΕ/Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ.                                                                        ).

                                                                                                          Ο   
          Π ρ ύ τ α ν η ς

                                                                           ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ


	Τηλέφωνο: 26510 07431
	ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ: α) Ν. 1268/82 (άρθρο 14)
	       β) Ν.2083/92, (άρθρο 6),
	                    γ) Ν.2517/97 (άρθρο 1 παρ. 4) 
	                    δ) Ν. 3549/2007(άρθρο 24 & 25) 
	                    ε) Ν. 3848/2010 (άρθρο 34) 
	                  στ) Ν. 4009/2011 (άρθρο 76 παρ.11 &
	                            77 παρ. 2 ) και
	                    ζ) Υπουργικές αποφάσεις αριθμ.
	                        	  Φ.122.1/171/89650/Β2/2007 και
	Τμήμα Α΄ Ανωτ. Διδακτικού
	Σας πληροφορούμε ότι ο προβλεπόμενος από το άρθρο 25 παρ. 1 του Ν. 3549/2007 έλεγχος νομιμότητας έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις της υπουργικής απόφασης αριθμ. Φ.122.1/171/89650/Β2/2007 από την αρμόδια διοικητική υπηρεσία (επιτροπή) τα μέλη της οποίας ορίστηκαν με την Πρυτανική Πράξη αριθμ. 553/10-09-2010.
	Σημειώνουμε ότι δεν έχει υποβληθεί σχετικό υπόμνημα-ένσταση  από τους έχοντες έννομο συμφέρον.  

	-Δ/νση Διοικητικού 						                 Ο                                                                                                                                  
	  -Δ/νση Οικον. Διαχείρισης 			                            Π ρ ύ τ α ν η ς                
	  -Τμήμα Ιατρικής
	  -Ενδιαφερόμενη
	                                                            
	                 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  ΑΛΜΠΑΝΗΣ
	                                                Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ  ε
	Διορίζουμε  την  Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια  κ. Καλανταρίδου Σοφία του Νικολάου, σε μόνιμη θέση ΔΕΠ  της βαθμίδας του  Καθηγητή του Χειρουργικού Τομέα (με γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική-Γυναικολογία με έμφαση στην Γυναικολογική Ενδοκρινολογία») του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, επειδή έχει τα νόμιμα προσόντα.-
								Για δημοσίευση στην  Εφημερίδα

	 			            
	 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ


